

**Årsredovisning**  
för  
**MBO Consulting AB**  
559073-6020

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Bohman, Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen för MBO Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har för avsikt att sälja konsulttjänster. Detta främst inom området organisation och ledarskap men även brandmanagement.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har företagets omsättning ökat till följd av att företaget har landat ett bra avtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 210	1 610	555	620
Resultat efter finansiella poster	-108	10	-105	16
Soliditet (%)	9	18	36	50

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	118 946	9 494	179 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 494	-9 494	0
Årets resultat			-107 959	-107 959
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>128 440</b>	<b>-107 959</b>	<b>71 481</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 440
årets förlust	-107 959
	<b>20 481</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	20 481
	<b>20 481</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 209 599	1 610 001
Övriga rörelseintäkter		11 999	33 130
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 221 598</b>	<b>1 643 131</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 331 238	-916 482
Personalkostnader	2	-1 003 186	-715 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 334 424</b>	<b>-1 633 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-112 826</b>	<b>9 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 867</b>	<b>-57</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-107 959</b>	<b>9 494</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-107 959</b>	<b>9 494</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-107 959</b>	<b>9 494</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 500	587 500
Fordringar hos koncernföretag		113 300	112 705
Övriga fordringar		47 093	153 830
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>319 893</b>	<b>854 035</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		460 511	162 917
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>460 511</b>	<b>162 917</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 404</b>	<b>1 016 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>780 404</b>	<b>1 016 952</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 440	118 946
Årets resultat		-107 959	9 494
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 481</b>	<b>128 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>71 481</b>	<b>179 440</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 628	434 654
Övriga skulder		201 841	147 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		355 454	255 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>708 923</b>	<b>837 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>780 404</b>	<b>1 016 952</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Företaget har inte ändrat redovisningsprinciper sedan föregående räkenskapsår**

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 499	15 499
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 499</b>	<b>15 499</b>
Ingående avskrivningar	-15 499	-14 207
Årets avskrivningar	0	-1 292
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 499</b>	<b>-15 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Underskrifter**

Årsredovisning för MBO Consulting AB. 559073-6020  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Nynäshamn 2024-06-24

*Mathias Bohman*  
Mathias Bohman  
Styrelseledamot i MBO Consulting AB